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Yhdistämme röntgenhoitajat

TOIMIMME röntgenhoitajien ammatillisena yhdis-
tyksenä ja mahdollistamme ammatillisen verkost-
oitumisen. 

TUEMME jäseniämme osaamisen kehittämisessä 
järjestämällä laadukasta täydennyskoulutusta. Kehi-
tämme alan koulutusta yhteistyössä oppilaitosten, 
viranomaisten, opiskelijoiden ja työelämän kanssa. 

LISÄÄMME röntgenhoitajien, lääketieteellisen  
säteilyn käyttäjien ja kuvantamisen ammattilaisten 
työn tunnettuutta. Vaikutamme esimerkiksi työ- 
hyvinvointiin sekä työhön liittyviin ohjeistuksiin  
ja suosituksiin.

TURVAAMME jäsentemme aseman säteilyn käytön 
ammattilaisina moniammatillisissa työympäristöissä.

ANNAMME lausuntoja ja kannanottoja säteilyn 
käyttöön liittyen. Edustamme alaa erilaisissa hank-
keissa ja toimimme asiantuntijajäsenenä monissa 
työryhmissä.

TEEMME YHTEISTYÖTÄ kansainvälisten toimijoiden 
kanssa tiiviisti. Olemme jäsenistömme silta eri puo-
lilla maailmaa toimiviin kollegoihin.

Suomen Röntgenhoitajat on valtakunnallinen järjestö, joka yhdistää säteilyn lääketieteellisen 
käytön ammattilaiset. 
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Kuvantamisen laitteet ja tarvikkeet

Santax Medico Oy   |   myynti@santax.fi   |   puh. +358 2 4808 1670   |   www.santax.fi

 Magneettikuvauslaitteet  Natiivikuvauslaitteet  Sädesuojat

Voimamme on juuri sinussa. 
Mitä suurempi joukko röntgen-
hoitajia on viestimme takana, 
röntgenhoitajien ääni kasvaa. 

Tarvitsemme juuri sinua tukemaan 
tätä työtä röntgenhoitajan 

ammatin turvaamiseksi 
tulevaisuudessakin. 

Teemme työtä röntgenhoitajien aseman turvaamiseksi 
säteilynkäytön ammattilaisena.

Keskeisiä saavutuksiamme ovat esimerkiksi:
 → Suomessa vain röntgenhoitaja saa käyttää säteilylaitteita. 
 → Röntgenhoitaja voi toimia säteilyturvallisuusvastaavana.
 → Röntgenhoitaja voi tehdä oikeutusarviointia. 

Viimeisten vuosien aikana olemme vaikuttaneet 
aktiivisesti muun muassa säteilylain valmistelussa 
puolustaen röntgenhoitajien oikeuksia ja ammatillista 
asemaa säteilynkäyttö organisaatiossa.  

Pitkäjänteistä vaikuttamista

Toimintaamme ohjaavia arvoja ovat 
luottamuksellisuus, tasa-arvoisuus, 

jäsenlähtöisyys ja avoimuus. 
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Röntgenhoitajan työ

Röntgenhoitajan työ on monipuolista, vaihtelevaa ja 
nopeasti kehittyvää. Tarvittava tietoperusta muodos-
tuu muun muassa lääketieteestä, terveystieteestä, 
matematiikasta ja luonnontieteistä.

Työ soveltuu uteliaalle ja tarkalle henkilölle, joka ha-
luaa pysyä ajan hermolla. Työelämässä auttavat kyky 

omaksua uutta ja halu selvittää asioita, sillä laitteet 
ja menetelmät kehittyvät jatkuvasti. 

Eduksi ovat myös ihmistuntemus ja taito asettua 
potilaan asemaan, sillä potilassuhteet ovat tavallises-
ti lyhyitä. Työ on hyvin itsenäistä, mutta ryhmätyö-
taitoja tarvitaan moniammatillisessa yhteistyössä.

Röntgenhoitajat ovat kliinisen radiografian ja lääketieteellisen säteilyn käytön asiantuntijoita.
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TEEMME MERKITYKSELLISTÄ TYÖTÄ SUURELLA SYDÄMELLÄ
Radiologiaan, etälausuntoihin sekä lääkäripalvelujen välitykseen erikoistunut palveluyritys jo yli 25v.

TULE TÖIHIN MONIPUOLISEEN, JOUSTAVAAN JA HALUTTUUN TYÖPAIKKAAN!
Tarjoamme kannustavan ja koko ajan kehittyvän työyhteisön tuen 

mielenkiintoisiin sekä monipuolisiin työtehtäviin.

www.radiologikeskus.fi

Hae meille 

töihin!

Valtaosa röntgenhoitajista työskentelee terveyden-
huollossa julkisella tai yksityisellä sektorilla. He voivat 
tehdä työtä diagnostiikan parissa, sädehoidossa tai 
isotooppiosastoilla.

Työmahdollisuuksia on myös terveydenhuollon 
ulkopuolella. Röntgenhoitajat voivat työskennellä 
esimerkiksi asiantuntijoina kaupallisissa yrityksissä ja 
käyttökouluttajina sekä säteilyvalvonnan, tietojärjes-
telmien, tutkimuksen tai koulutuksen parissa. 

Röntgenhoitajat voivat hakeutua myös kansain-
väliselle uralle. Suomen Röntgenhoitajat tarjoaa 
jäsenilleen apua työmahdollisuuksien selvittämi-
seen ja ammatinharjoittamisoikeuden saamiseen 
kohdemaassa.

Omannäköistä työtä

Röntgenhoitajan työstä säädetään terveyden-
huollon ammattihenkilöihin liittyvässä laissa. 
Laillistamisprosessista vastaa Valvira.
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Röntgenhoitajan koulutus

Suomalainen röntgenhoitajan tutkinto poikkeaa 
jonkin verran muiden maiden vastaavista tutkin-
noista. Suomessa vastavalmistuneella on perus-
valmiudet toimia diagnostiikassa, sädehoidossa  
ja isotooppiyksikössä, kun muissa maissa valmistuva 
yleensä  saa valmiudet toimia yhdellä näistä erikois-
aloista.

Varsinainen ammatin sisäistäminen tapahtuu  
työtä tekemällä. Siksi jo opintoihin kuuluvilla  

työssäoppimisjaksoilla on opiskelijan osaamisen 
kannalta tärkeä rooli. 

Helsingin yliopisto tarjoaa syksystä 2024 alkaen ter-
veydenhuollon kehittämisen maisteriohjelmassaan 
opintoja diagnostisen terveystieteiden sektorilla. 
Ohjelmassa on kliinisen radiografian opintoja. Luon-
nollisia reittejä ylempään korkeakoulututkintoon 
ovat esimerkiksi kliiniseen asiantuntijuuteen tai joh-
tamiseen liittyvät YAMK-tutkinnot tai terveystieteen 
maisterin tutkinto.

Röntgenhoitajan tutkintoon johtavaa koulutusta järjestetään kuudessa ammattikorkeakoulussa. 
Koulutus kestää keskimäärin 3,5 vuotta, ja sen laajuus on 210 opintopistettä.
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Digitaalinen
mammografia

Rinnan
tomosynteesi

Pään ja
 raajojen 3D-

kuvantaminen

Lääketieteellisen kuvantamisen 
edelläkävijä www.planmed.com

Laki velvoittaa myös röntgenhoitajaa itse  huolehti-
maan ammattitaitonsa ylläpidosta ja ajantasaisuu-
desta. Suomen Röntgenhoitajat esittää, että jokai-
nen röntgenhoitaja tarvitsee vähintään viisi päivää 
vuodessa ammatillista täydennyskoulutusta.

Lisäksi heillä tulee olla säteilylainsäädännön mukai-
nen täydennyskoulutus ajan tasalla viiden vuoden 
jaksoissa tarkasteltuna. 

Erikoistumiskoulutukset ovat pitempikestoisia täy-
dennyskoulutuksia. Sonograaferin erikoistumiskou-
lutukseen voivat röntgenhoitajien lisäksi hakeutua 
muutkin terveydenhuollon ammattihenkilöt.

Ensimmäiset röntgenhoitajat 
valmistuivat jo yli 70 vuotta sitten.  

Kaiken kaikkiaan meitä on 
valmistunut yli 6 000. 

Työikäisiä röntgenhoitajia on noin 
4 500, heistä noin 3 300 työsken-

telee terveydenhuollossa.

Osaamisen täydentäminen
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Röntgenhoitajilla on terveydenhuollossa 
merkityksellinen rooli.

Röntgenhoitajan 
osaamisella on kysyntää 
myös muualla. Tutkinto antaa 
pätevyyden esimerkiksi 
ydinvoimalan säteilyvalvontaan.

Suomen Röntgenhoitajat ry lisää alan tunnettuutta ja edistää sen kehittymistä.

Lähes 70 % 
sairauksien 

toteamisesta perustuu 
diagnostisiin 
menetelmiin.



www.sorf.fi
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Työn vaihtelevuus palkitsee

Uralla

Hirvonen opiskeli lukion jälkeen ensin urheiluhie-
rojaksi ja jatkoi sitten opintojaan kemiantekniikan 
parissa. Röntgenhoitajan työ löytyi, kun hänen piti 
vaihtaa alaa terveydellisistä syistä.

– Kävin ammatinvalintatesteissä, joiden tulos oli, 
että voisin yhdistää tekniikan ja ihmisen anatomian. 
En silloin edes tiennyt, mitä röntgenhoitaja tekee.

Työn monipuolisuus selvisi Hirvoselle toden teolla 
vasta myöhemmin. Hän valmistui röntgenhoitajaksi 
vuonna 2005  ja on enimmäkseen työskennellyt ter-
veydenhuollossa julkisella puolella.

Magneetista lempilapsi
TYKSin T-sairaalan päivystysröntgenissä Hirvonen  
on viihtynyt kymmenkunta vuotta paria pientä  
syrjähyppyä lukuun ottamatta.

– Korona-aikana kävin töissä pienessä pohjoisen 
terveyskeskuksessa, jossa oman työni ohella avustin 
esimerkiksi koronanäytteissä ja uniapneatutkimuk-
sissa. 

Päivystysröntgenissä Hirvosen pitää vaihtelevuus.
– Jokainen päivä on erilainen. Työssä on juuri sopi-

vaa jännitystä ja säpinää. 

Maailma kuljetti Kaisa Hirvosen röntgenhoitajaksi muutaman mutkan kautta. 

Työ on antanut mahdollisuuden liikkua perheen kanssa myös 
harrastusten perässä viettämällä talven 2021 Lapissa paikallisen 
terveyskeskuksen röntgenissä. Vapaa-aikana Kaisa on nauttinut 
pohjoisen upeasta luonnosta, laduista ja rinteistä.
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Tule Röntgenhoitajaksi Kanta-Hämeen keskussairaalaan!

Voit työskennellä monipuolisissa tehtävissä, joita ovat muun muassa tietokonetomo- 
grafia-, magneetti-, mammografia-, verisuoni- sekä kartiokeilatietokonetomografia-
tutkimukset. Pääset nopeasti perehtymään juuri Sinua kiinnostaville modaliteeteille.

Ota rohkeasti yhteyttä! Osastonhoitaja Päivi Kaisla puh. 03 629 2072. 
Lisätietoja www.khshp.fi/rekry

Vastuualueena Hirvosella on magneettikuvantami-
nen. 

– Magneetti on intohimoni. Olen suorittanut mag-
neettihoitajan syventäviä opintoja ja puhun mielel-
läni magneettiturvallisuudesta. Osallistun mielelläni 
myös erilaisiin kehitysprojekteihin. 

Teknisempi puoli hoitotyötä
Röntgenhoitajan työtä Hirvonen suosittelee ihmisel-
le, joka haluaa auttaa ja tehdä vastuullista työtä. 

– Röntgenhoitajan työ on teknisempi puoli hoito- 
työstä. Me tarjoamme kuvantamispalveluja ollen 
tärkeä lenkki potilaan hoitopolulla, mutta joku muu 
tekee varsinaisen hoitotyön. 

Hirvonen tietää, että alalla täytyy olla valmis myös 
oppimaan uutta. Hän on viimeistä ikäluokkaa, joka 
on tehnyt työtä filmiröntgenissä. Nyt kuvantaminen 
on digitaalista ja tekoälyn käyttö lisääntyy koko ajan.

– Tykkään myös siitä, että isolla osastolla työmme 
on tiimityötä, jossa niin vasta-valmistuneet kuin 
pidempään alalla olleet työskentelevät yhdessä.  
 
Nuorella hoitajalla on ehkä tuorein tieto, mutta 
vanhemmalla hoitajalla käytännön tuoma kokemus. 
Jokainen tuo soppaan oman mausteensa.

Röntgenhoitajan ammatti on tarjonnut Hirvoselle 
myös kansainvälisiä kokemuksia. Kokemukset 
opiskelijavaihdosta Norjassa, työ Pohjois-Ruotsissa  
ja osallistuminen kansainvälisiin kongresseihin 
muun muassa Australiassa niin luennoitsijana 
kuin kuuntelijanakin ovat olleet ikimuistoisia.

Hän on toiminut uransa aikana myös Suomen 
Röntgenhoitajien kansainvälisen työn koordinaat-
torina tehden tiivistä yhteistyötä muun muassa 
Pohjoismaisten röntgenhoitajayhdistysten kanssa.  
Tällä hetkellä Kaisa osallistuu liiton toimintaan 
koulutuspäivien järjestelytehtävissä ja hän aloitti 
juuri liiton magneettijaoston vetäjänä.
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Röntgenhoitajan uralla 
on monta suuntaa

Valmistuttuaan röntgenhoitajaksi vuonna 2003 
Hietamies teki töitä noin viitisen vuotta julkisen 
terveydenhuollon yksikössä Espoossa. Työ oli moni-
puolista, kaikkine erilaisine kuvantamislaitteineen 
ja mahdollisuuksineen mutta kiinnostus uuteen vei 
muualle. 
 
Hietamies päätyikin sairaalamaailmasta Loviisan 
ydinvoimalan säteilyvalvontaan, josta myöhemmin 
hän suuntasi terveydenhuollon röntgenlaitevalmis-
tajalle käyttökouluttajaksi ja sovellusasiantuntijaksi. 

– Säteilyvalvojan työ oli mielenkiintoista työtä 
mielenkiintoisessa ja haasteellisessa ympäristössä. 
Säteilyvalvojan perustehtäviin kuuluu säteilyalueella 

työskentelevien ja työtehtävien valvonta, säteilytaso-
jen seuranta sekä erilaisten kontaminaatiomittaus-
ten tekeminen.

 – Käyttökouluttajana tein muun muassa asennet-
tavien röntgenlaitteiden asennuksiin liittyviä kon-
figurointeja ja koulutin röntgenhoitajia Suomessa 
ja eripuolella pohjoismaita laitteiden turvalliseen 
ja optimoituun käyttöön. Matkustuspainotteisessa 
työssä vierähtikin yli kymmeninen vuotta. 
 
Tällä hetkellä Hietamies työskentelee tarkastajana 
Säteilyturvakeskuksen Säteilyn käytön terveyden-
huollon yksikössä. Nykyisiin työtehtäviini kuuluu 
terveydenhuollon säteilykäytön valvonta, mukaan 

Tommi Hietamiehellä on hyvä näppituntuma röntgenhoitajan työn moniin mahdollisuuksiin.  

Uralla
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Kaikkea kuvantamiseen  
ja röntgenlaitteiden  
laadunvarmistukseen.
Sähköposti: info@imaqen.com 
Puhelin: 044 721 0530
www.imaqen.fi RÖNTGENTEKNO OY

lukien hammasröntgen-, ja eläinröntgentoiminta. 
 – Käymme esimerkiksi eri terveydenhuollon 

röntgenyksiköissä tarkastamassa, että uudet laitteet 
ja käyttötilat ovat turvallisia ja toiminta on säteilylain 
mukaista. Lisäksi käsittelemme terveydenhuollon 
säteilynkäyttöön liittyviä turvallisuuslupa-asioita ja 
teemme kohdistettua valvontaa esimerkiksi teema-
tarkastuksin ja erilaisten selvitysten avulla. Työtehtä-
viin kuuluu myös toimiminen Säteilyturvakeskuksen 
vapaaehtoisessa säteilymittausjoukkueessa, joka 
osaltaan vahvistaa Suomen kansallista säteilymit-
tausvalmiutta. 
 
Jatkuvaa kehittymistä 
Röntgenhoitajaksi päätymistä Hietamies kuvailee 
puolivahingoksi. 

 – Mietin armeijan jälkeen, mitähän sitä tekisin. 
Sairaanhoitaja äitini ehdottikin pilke silmäkulmassa, 
että röntgenhoitajan työhän voisi olla sinulle sopiva 
ala ainakin se olisi sopivan tekninen ammatti, josta 
voisit pitää. Valintaani en ole kyllä katunutkaan. 
 
Röntgenhoitajan työ on hänen mukaansa mielen-
kiintoista ja monipuolista. Työssä on myös sopivasti 
teknisyyttä. Jokainen voi omien valintojensa mu-
kaan olla lähellä potilaita tai keskittyä esimerkiksi 
enemmän itsenäisempään hallinnolliseen työhön.
 

Tommi Hietamies pitää 
yhtenä alan parhaimmista puolista 

sen joustavuutta. 

Työssä voi olla lähellä potilaita tai 
keskittyä hallinnolliseen työhön. 

Eteenpäin voi mennä avoimin 
mielin oman mielenkiintonsa 

mukaan.

Tässä työssä ei tarvitse lukkiutua yhteen paikkaan 
vaan voi hakeutua eteenpäin avoimin mielin oman 
mielenkiintonsa mukaan. Hietamiestä itseään innos-
taa säteilyturvallisuus ja sen kehittäminen. 

 – Nykyinen työni on hyvin itsenäistä, mutta myös 
yksinäisempää kuin esimerkiksi terveydenhuollon 
työtehtävissä sairaaloissa. 
 
Työnsä ohella hän suorittaa kliinisen asiantuntijuuden 
YAMK- tutkintoa Savonia-ammattikorkeakoulussa. 

 – Katsotaan, mitä tämä kortti tuo tullessaan, kun 
joskus valmistun. Ehkäpä tutkinto voi avata ovia esi-
merkiksi ylempiin virkoihin, eihän sitä koskaan tiedä.
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Jäsenyys kannattaa

Olemme vahva yhteiskunnallinen vaikuttaja röntgen-
hoitajien koulutukseen, työhön ja työoloihin liittyvissä 
asioissa. Pyrimme edistämään yhtenäisempää koulu-
tusta sekä turvaamaan röntgenhoitajaopiskelijoiden 
tasavertaisen kohtelun läpi maan. 

Autamme jäseniämme ammattiin liittyvissä ongel- 
matilanteissa. Tuemme heitä ammatillisen osaa-
misen kehittämisessä tarjoamalla ajoittain muun 
muassa maksutonta täydennyskoulutusta ja autta-
malla kansainvälisten kontaktien muodostamisessa. 
Järjestämme myös maksuttomia webinaareja, joissa 
keskitymme ajankohtaisiin aiheisiin. 

Myönnämme vuosittain stipendejä ja apurahoja 
muun muassa tutkimus- ja kehittämishankkeisiin, 
seminaareihin sekä opintomatkoihin. Palkitsemme 
vuosittain myös työuransa alussa olevia röntgen-
hoitajia, jotka osoittavat aktiivisuutta ja halua kehit-
tää työtä.

Lisäksi julkaisemme jäsenillemme Radiografia-
ja Kliininen radiografiatiede -lehtiä sekä tarjoamme 
monia vapaa-ajan etuja. Kaikki kaikki jäsenetumme 
ja ajankohtaiset tapahtumamme nettisivuiltamme 
ja somekanavistamme.

Tule jäseneksemme ja liity oman alasi ammattilaisten vahvaan joukkoon!

Opiskelija!

Kysy lisää oman ammatti-
korkeakoulusi Sorf-lähet-

tiläältä jäseneksi liittymisestä, 
opiskelijoiden edunvalvon-

nasta ja ajankohtaisista 
tapahtumistamme.

Opiskelija-
jäsenyys 

0€.
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Meillä SataDiagissa voit työskennellä röntgenhoitajana 
monipuolisessa työnkuvassa eri puolilla Satakuntaa.

Tarjoamme:
• mielenkiintoisia työtehtäviä sekä vahvoille osaajille että alaa opiskeleville
• ajanmukaisen laitekannan
• miellyttävän työyhteisön ja kehitysmyönteisen ilmapiirin
• hyvän perehdytyksen sekä kollegojen ja esimiesten vahvan tuen
• vakaan työnantajan ja monipuoliset henkilöstöedut

Tutustu työmahdollisuuksiimme 
ja ota rohkeasti yhteyttä:
www.satadiag.fi/Yksikot/kuvantaminen

Tervetuloa Satakuntaan 
röntgenhoitajaksi! 

FIC045343_Satakunnan_Sairaanhoitopiirin_kuntayhtyma_v3.indd   1FIC045343_Satakunnan_Sairaanhoitopiirin_kuntayhtyma_v3.indd   1 16-5-2023   10:11:0916-5-2023   10:11:09

Tule mukaan!
Voit liittyä yhdistyksemme jäseneksi, kun työskentelet 
röntgenhoitajana tai opiskelet röntgenhoitajaksi. Jäse-
nenä saat käyttöösi kaikki jäsenpalvelumme. 

Olemalla jäsen olet mukana vaikuttamassa. 
Yhdessä olemme enemmän.

Lue lisää 
sorf.fi/jasenyys
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ACCELERATING
INTELLIGENCE

GC85A

ACCELERATING
INTELLIGENCE

GC85A

ACCELERATING
INTELLIGENCE

GC85A

Lue lisää: sorf.fi

Seuraa meitä somessa!Liity jäseneksi!
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Opiskelija-
jäsenyys 

0€.


